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Zyra e Kryetarit
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor




	Agjenda e takimeve 


	
	
	Lokacioni 

	
	03 Qershor
	

	      11:00
	Takim me përfaqesuesit e BERZH
	Salla e takimeve

	      14:00
	Gurthemeli i Pishinës gjysmë olimpike
	Obiliq

	      15:00
	Semimatura e shkollave fillore të Komunës së Obiliqit
	Luxor Restaurant

	 
	04 Qershor
	

	      11:00
	Vizitë bashk me Kryeministrin në detyrë të Republikës së Kosovës,  z.Albin Kurti në projektin e investimit të masave për efiqiencë të energjisë 
	Fshati Plemetin

	      10:00
	Ceremonia e diplomimit gjenerata 2022/2025 e “Gjimnazit 17 Shkurti” 
	Qendra e Kulturës “Xhavit Haziri”

	      12:00
	Festa e Abetares e shkollës “Dr.Ibrahim Rugova”
	Qendra e Kulturës “Xhavit Haziri

	
	10 Qershor
	 

	      11:00
	Vizitë projekteve 
	Fshati Graboc

	
	11 Qershor
	

	      10:00
	Nënshkrimi i marrëveshjes së bashkpunimit ndërmjet Komunës së Obiliqit, Postës së Kosovës dhe Policisë së Kosovës
	Salla e takimeve

	
	12 Qershor
	

	      11:00
	Takim me Kryetarët e Këshillave të fshatrave dhe lagjeve urbane
	Restaurant California

	
	13 Qershor
	

	      12:00
	Inspektimi i punimeve “Rikonstruimi i trotuareve dhe ndërtimi i shtigjeve për biçikletave  në rrugën “Hasan Prishtina” deri te Termocentrali Kosova A”.
	Obiliq

	      13:00
	Inspektimi i punimeve në vazhdimin e rrugës “Raif Krasniqi” dhe lidhjen e saj me rrugën “Avni Rrustemi”
	Milloshevë

	
	14 Qershor
	

	10:00-17:00
	Dita e Çlirimit të Komunës
	Obiliq

	
	16 Qershor
	

	      10:00
	Ceremonia e diplomimit të maturantëve të ShMLP “Ismail Dumoshi” gjenerata 2022/25
	Qendra e Kulturës
“Xhavit Haziri”

	
	18 Qershor
	

	      13:00
	Takim me Kryetarin e Komunës së Osmangazit nga Turqia
	Salla e takimeve

	
	19 Qershor
	

	     11:00
	Vizitë nga nxënësit e klasave të VI-ta të ShFMU “Hasan Prishtina”
	Salla e KK

	
	22 Qershor
	

	     
	Punëtoria dy ditore për planifikimin e buxhetit 2026/28
	Shqipëri

	
	23 Qershor
	

	        11:00
	Asfaltimi i rrugës “Avni Rrustemi”
	Milloshevë
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